香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## FGG

## 福萊特玻璃集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6865)

## 海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於使用閑置募集資金購買理財產品的進展公告》,僅供參閱。

承董事會命 福萊特玻璃集團股份有限公司 *董事長* 阮洪良

中國浙江省嘉興市,二零二零年十一月十一日

在本公告之日,本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生,而本公司的獨立非執行董事為崔曉鐘博士、華富蘭女士和吳其鴻先生。

601865 2020-122

113035

[2020]294

A 1, 450, 000, 000. 00

100 A

1, 450, 000, 000. 00 8, 578, 301. 90

1, 441, 421, 698. 10

2020 6 2

20 00225

Α

1	75	175, 168. 36	144, 142. 17
		175, 168. 36	144, 142. 17

受托方	产品	产品	金额	预计年化	预计收益金额
名称	类型	名称	(万元)	收益率	(万元

二、本次委托理财

13		5,000	/	/	5,000	
·		298, 600	218, 600	1015. 32	80, 000	
12					128, 600	
12		/	%	28. 50		
12		/	%	1. 42		
				80	, 000	
	55,000			, 000		
135, 000			5, 000			